Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.3.1.01  Papel de escritorio 17,002.80
 2.3.9.2.01  Útiles de escritorio, oficina e informática  88,879.30
 2.3.9.6.01  Productos eléctricos y afines 14,904.01

El monto de : **Ciento veinte  mil setecientos ochenta y seis con 11/100 (120,786.11)

120,786.11  Total

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso
2019.0205.01.0010.699-Versión 1 120,786.1124/05/2019

EG1556281782108jLP9OCertificado de Apropiación Presupuestaria No.: